[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.08.2020

                    № 1278
                                 г. Слободской Кировской области
О внесении изменения в постановление
администрации города Слободского от 30.06.2020 №1083
       В соответствии с муниципальной  Программой «Развитие образования в муниципальном образовании «город Слободской» на 2020-2026 годы, утвержденной постановлением администрации города Слободского от  29.11.2019 №2374, на основании Положения о поощрительных выплатах одаренным детям города Слободского, утвержденного постановлением администрации города Слободского от 24.05.2017 №928, и протокола заседания коллегии при отделе образования и молодежной политики администрации города Слободского от 19.06.2020 №2 администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести изменение в постановление администрации города Слободского от 30.06.2020 №1083 «О поощрении одаренных детей», а именно:

          Пункт 4 изложить в редакции следующего содержания:
          «4. Произвести разовые поощрительные выплаты в размере 1000 рублей учащимся и воспитанникам (родителям, законным представителям) образовательных организаций, достигшим высоких результатов в учебной, спортивной, художественно-эстетической, технической деятельности, согласно приложению №3.».
2.  Контроль за выполнением настоящего  постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского по профилактике правонарушений и социальным вопросам  Кротову А.В.
           3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Глава города Слободского             И.В. Желвакова